
و  روشن  رنگ هاي  با  لباسي  كه  و دل انگیز  زیبا  فردي ست   خلاقیت، 
از جنس  نیز  او  اخم  او همواره مي خندد،  دارد.  به تن  از شادي  هاله هایي 
و  مي تراود  گُل  دهانش  از  مي گوید،  سخن  وقتي  خلاقیت  است.  لبخند 
جملاتش، سبدهاي گلي ست كه چیدمانش تکراري نیست؛ عطر، رنگ و 

شکل گل ها همیشه متفاوت با بقیه ی گل هاست.

 خلاقیت، كسي ست كه همواره در حال زایش است و فرزندانش بسیارند؛ 
فرزندان خلاقیت از خود او توانمندترند و در كار خود، قوي تر و منسجم تر 

عمل مي كنند. نام فرزند ارشد خلاقیت، »نوآوري« است.
 خلاقیت، عمري به درازاي همه ی تاریخ خلقت دارد. پیر نمي شود، بلکه 
با گذشت زمان، جوان تر مي ماند. راز زنده ماندن او، حركت است و پویایي 
عجیب، این است كه خلاقیت، مرگ ندارد اما مي تواند هرروز زاده شود؛ 

پس جشن تولد »خلاقیت« مي تواند هرلحظه باشد.

 خلاقیت، كسي ست كه جنسیت ندارد؛ او حس زنانگي و مردانگي را 
باهم دارد و راز قدرتش نیز در این است. گاه با هیبتي مردانه ظهور مي كند 

و گاهي با آسماني از لطافت زنانه نمود مي كند.

از  او  مالي  منبع  چراكه  است؛  ثروتمند  بسیار  كه   خلاقیت، كسي ست 
درون خودش مي جوشد و خود را تأمین مي كند. او بانکي پرسرمایه، به نام 
»كارآفریني« دارد. بانک كارآفریني خلاقیت، شبانه روز باز است و در حال 
نمي خواهد،  ضامن  خلاقیت،  كارآفریني  بانک  است.  دیگران  به  وام دادن 
سفته هم قبول نمي كند؛ فقط علاقه مند زایش و درون زایي خلاقیت است. 

كرامت این بانک، زبانزد خاص و عام است. 

گاهي  اما  نمي شود  خسته  چون  ندارد  خواب  كه  كسي ست   خلاقیت، 
دلش مي شکند و این شکستن، دوام ندارد و بلافاصله، ترمیم مي شود چون 
این پزشک حاذق، »اعتمادبه نفس«  نام  پزشک خلاقیت، در خود اوست؛ 
از تجویزات  نیز  است. درماني چون »انعطاف پذیري« و »ریسک پذیري« 
پشتکار  ورزش،  كه  مي كند  سفارش  خلاقیت  به  او  است.  پزشک  این 
و  ابهام  تحمل  و  ابتکار  از  و  كند  خود  گوش  آویزه ی  را  سخت كوشي  و 
استقلال، نیرو بگیرد و با كنجکاوي زیاد و علاقه به كارهاي پیچیده ، خود 

را تقویت كند تا همواره سالم و سرحال بماند.

 خلاقیت از خوراک هاي گوناگوني براي سیركردن خود استفاده مي كند 
اما خوراک »تخیل پلو« با »خورش تجسم« را بسیار دوست دارد. او مي داند 
این خوراک خوش مزه را نباید زیاد مصرف كند چون دچار سوء تخیل شده و 

فشار تجسم اش بالا رفته و ناهماهنگي در دنیایش ایجاد مي گردد.

دكتر نسترن اسدی
دكترای مدیریت آموزشی
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عادت کن در حق مردم نیکی کنی؛ حتی اگر آنان را تا آخر عمرت نبینی. »جکسون براون«


